理制度》的规定，所获股份将按照规定锁定六个月。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

本次参与行权的激励对象于2013年4月12日向行权资金账户足额缴纳了9,391� ,520元行权资金。

4、大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权事项进行验资的情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）对本次激励对象所缴纳的行权资金进行审验，并出具了大华验字

[2013]� ]000099号验资报告。审验意见为：经我们审验，截至 2013�年4月 16日止，金证股份已收到股票期权激

励对象缴纳的新增股本合计人民币1,264,000.00元（大写：壹佰贰拾陆万肆仟元整），各股东均以货币出资。同

时我们注意到，金证股份本次增资前的注册资本为人民币261,136,000.00元，实收资本（股本）为人民币261,

136,000.00元，已经大华会计师事务所有限公司审验,�并于 2011年 11�月 16日出具大华验字[2011]279号验

资报告。截至2013年4月16日止，变更后的累计注册资本为人民262,400,000.00元，累计股本为人民262,400,

000.00元。

二、本次行权后公司股本变动情况（单位：股）

本次变动前 本次变动数量（